Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРЕЗИДИУМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 1991 г. N 3043-1

О ДНЕ РОССИЙСКОЙ ПЕЧАТИ

Отдавая дань уважения исторической справедливости - выходу первого номера российской газеты "Ведомости" в январе 1703 года, Президиум Верховного Совета РСФСР постановляет:
Объявить 13 января Днем российской печати.

Председатель
Верховного Совета РСФСР
Р.И.ХАСБУЛАТОВ

[bookmark: _GoBack]